
MŠ ČERVENÝ VRCH 

ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ORGANIZAČNÍHO CHARAKTERU 

Otázka č. 1 

Není jednoznačně zřejmé v jaké formě má být odevzdaná část 6.2.1  h) "textové vyjádření zásad 

návrhu vč. bilanční tabulky a energetické koncepce". V navazujících informacích je již řeč pouze o 

panelech. Textové vyjádření má být odevzdáno v tištěné podobě samostatně (formou sešité zprávy)? 

Nebo má být obsaženo na prezentačních panelech? Má předepsanou nějakou další úpravu? 

Odpověď: 

Veškerý zmíněný text je nutné odevzdat přímo na soutěžních panelech. 

Vzhledem k poslední novelizaci Zákona o zadávání veřejných zakázek se pořádání Soutěže o návrh 

zkomplikovalo. Pokud by měla být odevzdávána samostatná textová část, bylo by nutné jí odevzdat 

elektronicky přes nástroj E-ZAK. To by dle zadavatele mohlo vést k porušení anonymity. Přes tento 

nástroj jsou totiž odevzdávány další požadované dokumenty dle bodu 6.3 soutěžních podmínek. 

Pokud by zde byla zároveň odevzdávána i textová část, mohlo by to teoreticky vést ke spárování 

autora s odevzdávanými panely, čemuž chce zadavatel v zájmu své dobré pověsti předejít. 

 

Doporučení zadavatele 

Zadavatel vás touto cestou upozorňuje, že registrace v nástroji E-ZAK může trvat zvlášť ve svátečním 

období na přelomu roku i několik dní až týdnů. Proto doporučujeme provést registraci co nejdříve, 

aby odevzdání povinných dokumentů proběhlo bez komplikací. 


		2019-11-22T09:37:10+0100
	Jana Jelínková




